
О внесении изменений в постановление № 5 от 23.03.2011 «Об утверждении протокола жилищной комиссии и постановке на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий»
08.05.2020 08:36

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

16.04.2020                                                                   
                                       № 41

  

  

 1 / 3



О внесении изменений в постановление № 5 от 23.03.2011 «Об утверждении протокола жилищной комиссии и постановке на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий»
08.05.2020 08:36

с. Новогеоргиевка

  

  

О внесении изменений в постановление № 5 от 23.03.2011 «Об утверждении
протокола жилищной комиссии и постановке на учет в качестве нуждающихся в
улучшении жилищных условий»

  

  

В связи с изменением сведений заявителя  о семейном положении, составе  семьи,
фамилии и адресе регистрации:

  

  

п о с т а н о в л я ю:

  

    
    1. В пункте 2 настоящего постановления  строку: « по категории «мать-одиночка» 
изменить на « по категории: – многодетная» , на основании свидетельства о рождении
третьего ребенка Смирновой Арины Владиславовны –04.04.2017г.р св-во о рождении
I-OT № 826944;   
    2. В пункте 2 настоящего постановления строку: «Плюснину Светлану
Александровну» изменить на «Смирнову Светлану Александровну»  , на основании
свидетельства о заключении брака I-OT № 630686;   
    3. В пункте 2 настоящего постановления строку:  «проживающую по адресу:
с.Новогеоргиевка, ул. Советская, дом 29 кв.1»  изменить на « проживающую по адресу:
с.Новогеоргиевка, ул. Первостроителей, дом 8  кв.2.»   
    4. В связи со сменой должностного лица на основании решения об избрании главы
муниципального образования Новогеоргиевский сельсовет № 65 от 23.04.2019г. – строку

 2 / 3



О внесении изменений в постановление № 5 от 23.03.2011 «Об утверждении протокола жилищной комиссии и постановке на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий»
08.05.2020 08:36

« Н.В Антропов»  – изменить на «Е.В Емельянова»   

  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

  

  

  

Глава Новогеоргиевского сельсовета                                 Е.В Емельянова

  

  

 3 / 3


